



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 489 257
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGEN KINO AS
Forretningsadresse: Neumanns gate 3
5015 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jeanette Heggland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	88 592 836	89 365 161
Annen driftsinntekt		1 611 600	1 990 917
Sum inntekter		90 204 436	91 356 078
Kostnader			
Varekostnad		36 491 150	33 299 143
Lønnskostnad	3,4	19 228 392	17 860 344
Avskrivning	5	8 959 804	6 726 076
Annen driftskostnad	3	34 530 060	32 973 711
Sum kostnader		99 209 406	90 859 274
Driftsresultat		-9 004 970	496 804
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt p! inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6	8 652 600	9 174 400
Annen finansinntekt		818 512	665 289
Sum finansinntekter		9 471 112	9 839 689
Annen finanskostnad		108 686	293 190
Sum finanskostnader		108 686	293 190
Netto finans		9 362 426	9 546 499
Resultat før skattekostnad		357 456	10 043 303
Skattekostnad p! ordin"rt resultat	8	-1 750 976	271 839
Årsresultat		2 108 432	9 771 464
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	0	5 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	2 108 432	4 771 464
Sum overføringer og disponeringer		2 108 432	9 771 464



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmeside/profilering	5	7 603	83 637
Sum immaterielle eiendeler		7 603	83 637
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	20 641 885	22 646 159
Maskiner og anlegg	5	5 789 718	6 624 848
Driftsl s re, inventar, verkt y, kontormaskiner ol	5	30 187 439	36 076 170
Sum varige driftsmidler		56 619 042	65 347 177
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	7 287 500	7 287 500
Investeringer i tilknyttet selskap	6	2 060 000	2 060 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	2 218 168	2 218 168
Netto pensjonsmidler	4	51 190 391	37 567 661
Sum finansielle anleggsmidler		62 756 059	49 133 329
Sum anleggsmidler		119 382 704	114 564 143
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	617 626	1 241 558
Sum varer		617 626	1 241 558
Fordringer			
Kundefordringer	10	3 758 103	5 915 299
Andre fordringer		9 705 918	7 954 833
Sum fordringer		13 464 021	13 870 132
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	48 997 426	41 725 590
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 997 426	41 725 590
Sum omløpsmidler		63 079 073	56 837 280



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		182 461 777	171 401 423
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,13	4 250 000	4 250 000
Overkurs	9	29 833 906	29 833 906
Annen innskutt egenkapital	9,14	128 865 070	117 740 430
Sum innskutt egenkapital		162 948 976	151 824 336
Sum egenkapital		162 948 976	151 824 336
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	1 018 670	2 769 646
Sum avsetninger for forpliktelser		1 018 670	2 769 646
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 018 670	2 769 646
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	8 928 614	3 005 894
Skyldige offentlige avgifter	12	1 055 355	1 307 173
Annen kortsiktig gjeld	15	8 510 162	12 494 374
Sum kortsiktig gjeld		18 494 131	16 807 441
Sum gjeld		19 512 801	19 577 087
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		182 461 777	171 401 423



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	90 400 021	90 842 869
Tilskudd	3	7 675 233	8 436 378
Annen driftsinntekt	2	3 337 510	3 751 711
Sum inntekter		101 412 764	103 030 958
Kostnader			
Varekostnad	4	40 705 103	38 160 790
Lønnskostnad	3,5,6	25 578 030	23 824 877
Avskrivning	7,8	9 080 390	6 768 523
Annen driftskostnad	5	35 395 455	34 032 198
Sum kostnader		110 758 978	102 786 388
Driftsresultat		-9 346 214	244 570
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	9	6 070 573	5 420 192
Inntekt på investering i aksjer og andeler	10	0	0
Annen finansinntekt		9 847 677	6 458 896
Sum finansinntekter		15 918 250	11 879 088
Annen finanskostnad		116 738	315 392
Sum finanskostnader		116 738	315 392
Netto finans		15 801 512	11 563 696
Resultat før skattekostnad		6 455 298	11 808 266
Skattekostnad	11	-1 750 976	290 097
Årsresultat	12	8 206 274	11 518 169
Minoritetsinteresser	12	3 810 079	3 594 925
Årsresultat etter minoritetsinteresser	12	4 396 195	7 923 244
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte	12		5 000 000
Overført til annen egenkapital	12	4 396 194	2 923 245
Sum overføringer og disponeringer		4 396 194	7 923 245



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmeside	8	7 603	83 637
Sum immaterielle eiendeler		7 603	83 637
Varige driftsmidler			
Bygninger	7	44 929 238	50 369 667
Maskiner og anlegg	7	5 789 718	6 624 848
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner	7	6 067 534	8 616 704
Sum varige driftsmidler		56 786 490	65 611 219
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	32 560 701	32 490 129
Investering i aksjer og andeler	10	2 224 168	2 224 168
Netto pensjonsmidler	6	51 190 391	37 639 520
Sum finansielle anleggsmidler		85 975 260	72 353 817
Sum anleggsmidler		142 769 353	138 048 673
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	617 626	1 241 558
Sum varer		617 626	1 241 558
Fordringer			
Kundefordringer	13	3 644 534	5 719 808
Andre fordringer	13	9 635 823	8 066 653
Sum fordringer		13 280 357	13 786 461
Investeringer			
Finansielle omløpsmidler		1 159 634	1 159 634
Sum investeringer		1 159 634	1 159 634
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	14	57 702 919	52 429 479



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		57 702 919	52 429 479
Sum omløpsmidler		72 760 536	68 617 132
SUM EIENDELER		215 529 889	206 665 805

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12,15	4 250 000	4 250 000
Overkursfond	12	29 833 906	29 833 906
Sum innskutt egenkapital		34 083 906	34 083 906

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	145 596 043	139 183 641
Sum opptjent egenkapital		145 596 043	139 183 641

Minoritetsinteresser	12	15 722 819	12 014 895
----------------------	----	------------	------------

Sum egenkapital		195 402 768	185 282 442
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	11	1 018 803	2 667 623
Sum avsetninger for forpliktelser		1 018 803	2 667 623

Annen langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld		1 018 803	2 667 623
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	13,17	8 504 935	3 285 258
Betalbar skatt	11	0	18 258
Skyldige offentlige avgifter	5	1 277 858	1 789 947
Annen kortsiktig gjeld	16,17	9 325 523	13 622 277
Sum kortsiktig gjeld		19 108 316	18 715 740



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		20 127 119	21 383 363
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		215 529 887	206 665 805



Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	90 400 021	90 842 869
Tilskudd	3	7 675 233	8 436 378
Annen driftsinntekt	2	3 337 510	3 751 711
Sum driftsinntekter		<u>101 412 764</u>	<u>103 030 958</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	4	40 705 103	38 160 790
Lønnskostnad	3,5,6	25 578 030	23 824 877
Avskrivning	7,8	9 080 390	6 768 523
Nedskrivninger	7	-	-
Annen driftskostnad	5	35 395 455	34 032 198
Sum driftskostnader		<u>110 758 978</u>	<u>102 786 388</u>
Driftsresultat		<u>- 9 346 213</u>	<u>244 570</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	9	6 070 573	5 420 192
Inntekt på investering i aksjer og andeler	10	-	-
Annen finansinntekt		9 847 677	6 458 896
Annen finanskostnad		116 738	315 392
Netto finansposter		<u>15 801 511</u>	<u>11 563 696</u>
Resultat før skattekostnad		<u>6 455 298</u>	<u>11 808 266</u>
Skattekostnad			
Skattekostnad	11	<u>- 1 750 976</u>	<u>290 097</u>
Årets resultat før minoritet		<u>8 206 274</u>	<u>11 518 169</u>
Minoritetens andel av resultat	12	3 810 079	3 594 925
Årets resultat etter minoritet	12	<u>4 396 194</u>	<u>7 923 245</u>
Avsatt utbytte	12	-	5 000 000
Overført til annen egenkapital	12	4 396 194	2 923 245



Konsernet Bergen Kino AS

Balanse pr 31. desember

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immatrielle eiendeler</i>			
Hjemmeside	8	7 603	83 637
Sum immatrielle eiendeler		<u>7 603</u>	<u>83 637</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Bygninger	7	44 929 238	50 369 667
Maskiner og anlegg	7	5 789 718	6 624 848
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner	7	6 067 534	8 616 704
Sum varige driftsmidler		<u>56 786 489</u>	<u>65 611 219</u>
<i>Finansielle eiendeler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	32 560 701	32 490 129
Investering i aksjer og andeler	10	2 224 168	2 224 168
Netto pensjonsmidler	6	51 190 391	37 639 520
Sum finansielle eiendeler		<u>85 975 260</u>	<u>72 353 817</u>
Sum anleggsmidler		<u>142 769 352</u>	<u>138 048 672</u>
Omløpsmidler			
Varer	4	617 626	1 241 558
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	13	3 644 534	5 719 808
Andre fordringer	13	9 635 823	8 066 653
Sum fordringer		<u>13 280 357</u>	<u>13 786 462</u>
Finansielle omløpsmidler		1 159 634	1 159 634
Bankinnskudd og kontanter	14	57 702 919	52 429 479
Sum omløpsmidler		<u>72 760 535</u>	<u>68 617 132</u>
Sum eiendeler		<u>215 529 887</u>	<u>206 665 804</u>



Konsernet Bergen Kino AS

Balanse pr 31. desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 15	4 250 000	4 250 000
Overkursfond	12	29 833 906	29 833 906
Sum innskutt egenkapital		<u>34 083 906</u>	<u>34 083 906</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	<u>145 596 043</u>	<u>139 183 641</u>
Minoritetsinteresse	12	<u>15 722 819</u>	<u>12 014 895</u>
Sum egenkapital		<u>195 402 768</u>	<u>185 282 442</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	11	<u>1 018 803</u>	<u>2 667 623</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 018 803</u>	<u>2 667 623</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjon		<u>-</u>	<u>-</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>-</u>	<u>-</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	13, 17	8 504 935	3 285 258
Skyldige offentlige avgifter	5	1 277 858	1 789 947
Betalbar skatt	11	-	18 258
Annen kortsiktig gjeld	16, 17	<u>9 325 523</u>	<u>13 622 277</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>19 108 317</u>	<u>18 715 739</u>
Sum gjeld		<u>20 127 119</u>	<u>21 383 362</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>215 529 887</u>	<u>206 665 804</u>

31.12.2024
Bergen, 23.05.2025

Sigrid Holmberg
Styremedlem

Jon Einar Sivertsen
Styremedlem

Dave Lennart Pinker-Spilde
Styremedlem

Harald Sejersted
Styremedlem

Kjetil Aasen Rye
Styremedlem

Anne-Grete Hjelle Strøm-Erichsen
Styrets leder

Jeanette Heggland
Daglig leder



Konsernet Bergen Kino AS

Kontantstrømpstilling

	2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	6 455 298	11 808 266
Periodens betalte skatt	- 18 258	- 938
Avskrivninger	9 080 390	6 768 523
Nedskrivninger anleggsmidler		
Endring i varelager	623 932	- 590 605
Endring i kundefordringer	2 075 274	- 2 846 102
Endring i leverandørgjeld	5 219 677	122 382
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	- 4 606 522	- 6 401 599
Inntekt ved bruk av EK-metode	- 1 836 010	-
Endring i andre tidsavgrensingsposter	- 6 540 716	- 3 060 559
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 453 066	5 799 368
Kontantstrømmer fra investeringaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		143 933
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 179 626	- 28 277 792
Innbetaling utbytte fra tilknyttet selskap		
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-	-
Avgang datter uten likviditetseff	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 179 626	- 28 133 859
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-
Estimatavvik pensjonsforpliktelse		
Utbetalinger av utbytte	- 5 000 000	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 5 000 000	-
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 273 440	- 22 334 491
Beholdning kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01	52 429 479	74 763 970
Beholdning kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12	57 702 919	52 429 479



Konsernet Bergen Kino AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Bergen Kino AS og selskaper som Bergen Kino AS har bestemmende innflytelse over, Bergen Internasjonale Filmfestival AS og Kinovasjon Norge AS. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Tilknyttede selskaper er regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører. Egenkapitalmetoden innebærer blant annet at investering i tilknyttede selskaper innregnes til anskaffelseskost, tillagt konsernets andel av resultat i eierperioden, fratrukket mottatte utdelinger og justert for periodisering av identifiserte merverdier. Periodisering av merverdier og konsernets resultatandel inkluderes i regnskapslinjen "Inntekt på investering i tilknyttet selskap" i konsernets resultatoppstilling. Utbytte og utdelinger reduserer investeringens balanseførte verdi når det er sannsynliggjort at utdelingen vil finne sted. For tilknyttede selskaper legges det til grunn at sannsynliggjøring av utdeling først er oppfylt når utdelingen er vedtatt. Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. For tilknyttede selskaper inntektsføres utdelinger først når de er vedtatt. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Inntektsføring av opptjente gavebilletter er basert på beste estimat av brukte billetter og billetter utgått på dato.



Konsernet Bergen Kino AS

Tilskudd

Tilskudd bruttoføres i regnskapet og resultatføres samtidig med den inntekten det skal øke eller kostnaden det skal redusere.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er individuelt verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder forskning og utvikling er balanseført i utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing

Eiendeler og forpliktelser knyttet til finansiell leasing er balanseført. Operasjonell leasing kostnadsføres løpende.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Realisert valutagevinst eller -tap ved oppgjør og omregning av pengeposter i fremmed valuta til kursen på balansedagen resultatføres. Pengeposter i valuta er vurdert til kursen på balansedagen ved utgangen av regnskapsperioden. Dersom valutaterminer anses som kontantstrømsikring regnskapsføres gevinst eller tap på sikringsinstrumentet samtidig med realisasjonen av det underliggende sikringsobjekt.



Konsernet Bergen Kino AS

Pensjoner

Bergen Kino AS måler pensjon etter IAS 19.

Ytelsesbaserte pensjonsordninger

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Periodens pensjonsopptjening (service cost) og netto rentekostnad (-inntekt) resultatføres løpende, og presenteres under regnskapslinjen lønnskostnader. Netto rentekostnad beregnes ved å anvende diskonteringsrenten for forpliktelsen på begynnelsen av perioden på netto forpliktelsen. Netto rentekostnad består derfor av rente på forpliktelsen og avkastning på midlene. Endringer i netto pensjonsforpliktelse som følge av premiebetaling og utbetaling av pensjon hensyntas. Forskjellen mellom faktisk avkastning på pensjonsmidlene og den resultatførte innregnes fortløpende mot egenkapitalen. Aktuarielle gevinster og tap, inklusiv verdiendringer, både midler og forpliktelser, føres over egenkapitalen. Pensjonskostnadene påvirker linjen lønnskostnader i resultatregnskapet.

Planendringer gjennom gevinster og tap på avkortning eller oppgjør av en ytelsesbasert pensjonsordning innregnes i resultatet på det tidspunkt avkortningen eller oppjøret inntreffer.

En avkortning inntreffer når selskapet vedtar en vesentlig reduksjon av antall ansatte som omfattes av en ordning eller endrer vilkårene for en ytelsesbasert pensjonsordning slik at en vesentlig del av nåværende ansattes fremtidige opptjening ikke lenger kvalifiserer til ytelser eller bare kvalifiserer til reduserte ytelser.

Innskuddsbasert pensjonsordning

I tillegg til ytelsesordningen beskrevet ovenfor, har konsernet innskuddsbasert pensjonsordning for enkelte av sine ansatte. Pensjonspremien kostnadsføres når den påløper.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Andre skattereduserende forskjeller er ikke utlignet, men balanseført dersom det er sannsynlig at foretaket kan utnytte dem, og eventuelt nettoført.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Nærstående parter

Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømoppstillingen viser den samlede kontantstrøm fordelt på operasjonell drift, investerings – og finansieringsaktiviteter. Oppstillingen viser de enkelte aktiviteters virkning på likviditetsbeholdningen.



Konsernet Bergen Kino AS

Note 2 - Salgsinntekter

<i>Pr virksomhetsområde</i>	2024	2023
Billettinntekter kinodrift	64 038 103	64 320 116
Reklame og annonseinntekter	6 749 907	6 726 411
Andre salgsinntekter	3 406 310	4 141 858
Avgifter	- 2 360 331	- 2 187 574
Kioskdirift	21 903 541	21 593 769
Sum	93 737 531	94 594 580

Geografisk virkeområde er Norge. For inntekt relatert til tilskudd se note 3.

Note 3 - Tilskudd

Oversikt over mottatte tilskudd:

	2024	2023
Kulturrådet - Kulturstøtte	-	-
Skatteetaten - Kompensasjon for omsetningstap	-	-
Bergen Kommune	1 783 725	1 832 000
Norsk Filminstitutt	3 445 900	3 409 471
Norsk Kulturråd	-	-
Vestland Fylkeskommune	633 827	656 000
Øvrige offentlige tilskudd	75 000	712 000
Sum offentlige tilskudd	5 938 452	6 609 471
Private tilskudd	1 736 781	1 826 907
Sum totale tilskudd	7 675 233	8 436 378

Note 4 - Varer

	2024	2023
Lager av varer	- 83 100	69 600
Kioskvarer	700 726	1 171 958
Sum	617 626	1 241 558

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, revisjonshonorar, mm.

	2024	2023
Lønnskostnader		
Lønninger	20 080 990	19 525 279
Arbeidsgiveravgift	3 820 648	3 471 869
Pensjonskostnader	1 163 060	998 901
Justering pensjonsforpliktelse	- 1 339 179	- 1 210 263
Andre ytelser	1 852 511	1 039 090
Sum	25 578 031	23 824 878

Konsernet har i 2024 sysselsatt 41,6 årsverk.



Konsernet Bergen Kino AS

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- utgifter	Andre godt- gjørelser		
<i>Adm. dir Jeanette Heggland</i>	1 267 221	25 300	4 922		
				2024	2 023
Kostnadsført godtgjørelse til styret i Bergen Kino AS				174 600	151 000
				2024	2023
Avsatt bonus ansatte og ledelsen inkl aga og feriepenger				-	-
Honorar til revisor				2024	2023
Revisjonshonorar for konsernet				557 300	457 654
Teknisk bistand regnskap, skatt mm				290 903	204 600

Beløpene er eksklusive merverdiavgift.

Note 6 - Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter samtlige ansatte, fordelt på en innskuddsbasert pensjonsordning og en ytelsesbasert ordning. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. I tillegg har selskapet avtalefestet pensjonsordning for de ansatte. Denne finansieres over selskapets drift og er udekket.

	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening inkl arbeidsgiveravgift	297 808	297 218
<i>Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen</i>	1 917 549	2 014 814
Avkastning på pensjonsmidler	- 3 082 283	- 2 732 600
Administrasjonskostnad	106 215	122 342
Netto pensjonskostnad	- 760 711	- 298 226
Beregnete pensjonsforpliktelser	58 526 241	58 898 147
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	109 716 632	96 465 808
Netto pensjonsmidler (pensjonsforpliktelser)	51 190 391	37 567 661

Aktuarielt gevinst (estimatavvik) er ført mot egenkapitalen iht. IAS 19.

Per 31.12.24 utgjør aktuariell gevinst kr 9 016 208, sammenlignet med 9 536 063 i 2023.



Konsernet Bergen Kino AS

	2024	2023
Diskonteringsrente	3,90 %	3,70 %
Forventet lønnsregulering	4,00 %	3,75 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,30 %	3,70 %
Forventet pensjonsregulering	3,00 %	2,88 %
Forventet G-regulering	3,75 %	3,50 %

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer. Oppdatert dødelighetstabell K2013BE er benyttet.

De andre konsernselskapenes pensjonsordninger er innskuddsbaserte. Innbetalte premier knyttet til ordningene blir i sin helhet kostnadsført under lønnskostnader.

Note 7 - Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Påkost-ninger leide bygninger	Driftsløsøre, inventar, kontor-maskiner	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01	374 066	76 066 969	72 019 567	50 092 597	198 553 199
Tilgang/avgang kjøpte driftsmidler	117 934	0	61 692	0	179 626
Anskaffelseskost 31.12.	492 000	76 066 969	72 081 259	50 092 597	198 732 825
Akk. avskrivninger og nedskr 31.12	-374 066	-44 071 307	-50 705 366	-46 795 601	-141 946 340
Bokført verdi 31.12	117 934	31 995 662	21 375 893	3 296 996	56 786 485
Årets av- og nedskrivninger	0	3 436 156	2 610 862	2 957 338	9 004 356
Økonomisk levetid		*)	4-7 år	4-10 år	
Avskrivningsplan			Lineær	Lineær	

*) Påkostninger på leid bygg avskrives over leieperioden på bygget iht leiekontrakt. Selskapet har i den forbindelse lagt til grunn en opsjon på å forlenge leiekontrakten.



Konsernet Bergen Kino AS

Note 8 - Immatrielle eiendeler

Hjemmesider

Anskaffelseskost 01.01	2 790 113
Tilgang kjøpte driftsmidler	-
Anskaffelseskost 31.12	2 790 113
Akkumulert avskrivning/nedskrivning 31.12	2 782 510
Bokført verdi 31.12	7 603
Årets avskrivninger	76 034
Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 9 - Tilknyttet selskap

Investeringen i de tilknyttede selskapene er vurdert etter egenkapitalmetoden.

Firma	Anskaffelse tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Location Norway AS	01.07.2001	Trondheim	50 %	50 %
Capa Kinoreklame AS	01.07.2001	Oslo	50 %	50 %

Firma	Antall aksjer	Pålydende	Kostpris	Bokført verdi
Location Norway AS	1 340	1 000	86 000	14 880 356
Capa Kinoreklame AS	50 000	10	2 040 000	17 680 345
		Sum	2 126 000	32 560 701

Firma	EK korrigert for avsatt utbytte	Andel av bokført egen-kapital	Årets resultat	Andel av årets resultat
Location Norway AS	29 641 532	14 820 766 -	3 672 020 -	1 836 010
Capa Kinoreklame AS	35 360 690	17 680 345	15 813 165	7 906 583
Sum		32 501 111	12 141 145	6 070 573

Andel tilknyttet selskap Location Norway AS:

	2024
Balanseført verdi IB	16 716 366
Resultatandel	- 1 836 010
Utbytte	-
Balanseført verdi UB	14 880 356



Konsernet Bergen Kino AS

Andel tilknyttet selskap Capa Kinoreklame AS*:

	2024
Balanseført verdi IB	9 773 763
Resultatandel	7 906 583
Utbytte	-
Balanseført verdi UB	17 680 345

Capa Kinoreklame AS resultatandel er basert på beste estimat på avleggelsestidspunkt.

Note 10 - Andre aksjer

	Antall			
	aksjer	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi
Filmweb AS	902	9,56 %	86 000	86 000
Egenkapitalinnskudd KLP			2 132 168	2 132 168
Sum			<u>2 218 168</u>	<u>2 218 168</u>

Note 11 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	-	18 258
Endring utsatt skatt	- 1 750 976	271 839
Årets totale skattekostnad	<u>- 1 750 976</u>	<u>290 097</u>

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	6 455 298	11 808 266
Permanente forskjeller	- 14 188 433	- 14 087 982
Anvendelse av underskudd til fremføring	244 669	669 082
Resultatandel for tilknyttede selskap etter egenkapitalmetoden	- 6 070 573	- 5 420 192
Endring i midlertidige forskjeller	7 439 203	- 1 204 633
Grunnlag betalbar skatt	<u>- 6 119 835</u>	<u>- 8 235 459</u>

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	-	18 258
Sum betalbar skatt	<u>-</u>	<u>18 258</u>



Konsernet Bergen Kino AS

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	2024	2023
Anleggsmidler	- 3 395 489	- 4 674 597
Fordringer	- 240 000	- 240 000
Varelager og andre poster	-	-
Gevinst og tapskonto	18 890	23 612
Regnskapsmessige avsetninger pensjonsforpliktelse	51 190 391	37 567 661
Underskudd til fremføring	- 50 671 881	- 21 414 678
Sum	- 3 098 089	11 261 998
Forskjeller som ikke inngår i grunnlag for utsatt skattefordel	7 729 011	808 127
Sum	4 630 922	12 070 125
Utsatt skatt / (Utsatt skattefordel) (22 %)	1 018 803	2 667 624

Utsatt skattefordel kommer fra Kinovasjon og er ikke balanseført da det eksisterer usikkerhet hvorvidt denne kan anvendes i fremtiden.

Note 12 - Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs-fond	Annen EK minoritet	Annen EK majoritet	Sum
Egenkapital pr 1.1.	4 250 000	29 833 906	12 014 895	139 183 641	185 282 442
Justert inngående egenkapital			102 155	-	102 155
Årets resultat	-	-	3 810 079	4 396 194	8 206 274
Avsatt utbytte	-	-	-	-	-
Tilleggsutbytte	-	-	-	7 000 000	7 000 000
Estimatavvik pensjonsforpliktelse	-	-	-	9 016 208	9 016 208
Egenkapital pr 31.12.	4 250 000	29 833 906	15 722 819	145 596 043	195 402 768

Minoritetsandelen består av 47,83 % i Kinovasjon Norge AS.

Note 13 - Mellomværende med tilknyttet selskap

	Kundefordringer	
	2024	2023
Tilknyttet selskap	698 333	135 781
	Leverandørgjeld	
	2024	2023
Tilknyttet selskap	216 897	-



Konsernet Bergen Kino AS

Note 14 - Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler utgjør kr.	1 393 429	1 454 442

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital per 31.12 var kr. 4 250 000 fordelt på 5 000 aksjer til pålydende 850 per aksje. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Eierstruktur:

Aksjonærer per 31.12. var:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Bergen Kommune	2550	51 %	51 %
Odeon Kino AS*	2450	49 %	49 %
Sum	5000	100 %	100 %

*Odeon Kino AS er eid 100 % av SF Bio AB.

Note 16 - Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Avsatt utbytte	-	5 000 000
Gavebilletter og kinokort	1 806 183	1 722 276
Skyldig lønn og feriepenger	2 487 459	2 775 380
Annen kortsiktig gjeld og påløpte kostnader	5 031 881	4 124 620
Sum	9 325 523	13 622 277

Note 17 - Transaksjoner med nærstående parter

Bergen Kino AS betaler husleie til nærstående parter.

Motpart	2024	2023
Bergen Kommunale Pensjonskasse	8 165 191	7 565 144
Magnus Barfotsgate 12 AS	9 611 204	9 273 340
Sum	17 776 395	16 838 484

Note 18 - Fortsatt drift og hendelser etter balansedagen

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og av dennes stilling. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne er til stede.



Bergen Kino AS

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	88 592 836	89 365 161
Annen driftsinntekt		1 611 600	1 990 917
Sum driftsinntekter		<u>90 204 436</u>	<u>91 356 078</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		36 491 150	33 299 143
Lønnskostnad	3, 4	19 228 392	17 860 344
Avskrivning	5	8 959 804	6 726 076
Annen driftskostnad	3	34 530 060	32 973 711
Sum driftskostnader		<u>99 209 406</u>	<u>90 859 274</u>
Driftsresultat		<u>-9 004 970</u>	<u>496 804</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6, 6	8 652 600	9 174 400
Annen finansinntekt		818 512	665 289
Annen finanskostnad		108 686	293 190
Netto finansposter		<u>9 362 426</u>	<u>9 546 499</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>357 456</u>	<u>10 043 303</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>-1 750 976</u>	<u>271 839</u>
Årsresultat		<u>2 108 432</u>	<u>9 771 464</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	0	5 000 000
Overføringer annen egenkapital	9	2 108 432	4 771 464
Sum disponert		<u>2 108 432</u>	<u>9 771 464</u>



Bergen Kino AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Hjemmeside/profilering	5	7 603	83 637
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	20 641 885	22 646 159
Maskiner og anlegg	5	5 789 718	6 624 848
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	30 187 439	36 076 170
Sum varige driftsmidler		<u>56 619 042</u>	<u>65 347 177</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	7 287 500	7 287 500
Investeringer i tilknyttet selskap	6	2 060 000	2 060 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	2 218 168	2 218 168
Netto pensjonsmidler	4	51 190 391	37 567 661
Sum finansielle anleggsmidler		<u>62 756 059</u>	<u>49 133 329</u>
Sum anleggsmidler		<u>119 382 704</u>	<u>114 564 143</u>
Omløpsmidler			
Varer	11	<u>617 626</u>	<u>1 241 558</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	3 758 103	5 915 299
Andre fordringer		<u>9 705 918</u>	<u>7 954 833</u>
Sum fordringer		<u>13 464 021</u>	<u>13 870 132</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	<u>48 997 426</u>	<u>41 725 590</u>
Sum omløpsmidler		<u>63 079 073</u>	<u>56 837 280</u>
Sum eiendeler		<u>182 461 777</u>	<u>171 401 423</u>



Bergen Kino AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 13	4 250 000	4 250 000
Overkurs	9	<u>29 833 906</u>	<u>29 833 906</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>34 083 906</u>	<u>34 083 906</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9, 14	128 865 070	117 740 430
Sum egenkapital		<u>162 948 976</u>	<u>151 824 336</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	8	1 018 670	2 769 646
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	8 928 614	3 005 894
Skyldige offentlige avgifter	12	1 055 355	1 307 173
Annen kortsiktig gjeld	15	<u>8 510 162</u>	<u>12 494 374</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>18 494 131</u>	<u>16 807 441</u>
Sum gjeld		<u>19 512 801</u>	<u>19 577 087</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>182 461 777</u>	<u>171 401 423</u>

31. desember 2024
Bergen , 23. mai 2025

<u>Sigrid Holmberg</u> Styremedlem	<u>Kjetil Aasen Rye</u> Styremedlem	<u>Harald Sejersted</u> Styremedlem	<u>Dave Lennart Pinker-Spilde</u> Styremedlem
<u>Jon Einar Sivertsen</u> Styremedlem	<u>Jeanette Heggland</u> Daglig leder	<u>Anne-Grete Hjelle</u> Strøm-Erichsen Styreleder	



Bergen Kino AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		357 457	10 043 303
Ordinære avskrivninger		8 959 804	6 726 076
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		8 703 847	-4 020 308
Forskjeller mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger		-4 606 522	-6 401 599
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-6 142 750	-2 422 256
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>7 271 836</u>	<u>3 925 216</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	143 933
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-28 296 201
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-28 152 268</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		7 271 836	-24 227 052
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>41 725 590</u>	<u>65 952 642</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>48 997 426</u>	<u>41 725 590</u>



Bergen Kino AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er vedtatt i datterselskap/tilknyttet selskap. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntektsføring av opptjente gavebilletter er basert på beste estimat av brukte billetter og billetter utgått på dato.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing

Eiendeler og forpliktelser knyttet til finansiell leasing er balanseført. Operasjonell leasing kostnadsføres løpende.



Bergen Kino AS

Noter til regnskapet for 2024

Pensjoner

Bergen Kino regnskapsfører pensjon etter IAS 19.

Ytelsesbaserte pensjonsordninger

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Periodens pensjonsopptjening (service cost) og netto rentekostnad (-inntekt) resultatføres løpende, og presenteres under regnskapslinjen lønnskostnader. Netto rentekostnad beregnes ved å anvende diskonteringsrenten for forpliktelsen på begynnelsen av perioden på netto forpliktelsen. Netto rentekostnad består derfor av rente på forpliktelsen og avkastning på midlene. Endringer i netto pensjonsforpliktelse som følge av premiebetalinger og utbetaling av pensjon hensyntas. Forskjellen mellom faktisk avkastning på pensjonsmidlene og den resultatførte innregnes fortløpende mot egenkapitalen. Aktuarielle gevinster og tap, inklusiv verdiendringer, både midler og forpliktelser, føres over egenkapitalen. Pensjonskostnadene påvirker linjen lønnskostnader i resultatregnskapet. Planendringer gjennom gevinster og tap på avkortning eller oppgjør av en ytelsesbasert pensjonsordning innregnes i resultatet på det tidspunkt avkortningen eller oppgjøret inntreffer. En avkortning inntreffer når selskapet vedtar en vesentlig reduksjon av antall ansatte som omfattes av en ordning eller endrer vilkårene for en ytelsesbasert pensjonsordning slik at en vesentlig del av nåværende ansattes fremtidige opptjening ikke lenger kvalifiserer til ytelser eller bare kvalifiserer til reduserte ytelser.

Innskuddsbasert pensjonsordning

I tillegg til ytelsesordningen beskrevet ovenfor, har selskapet innskuddsbasert pensjonsordning for enkelte av sine ansatte. Pensjonspremien kostnadsføres når den påløper.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømoppstillingen viser den samlede kontantstrøm fordelt på operasjonell drift, investerings- og finansieringsaktiviteter. Oppstillingen viser de enkelte aktiviteters virkning på likviditetsbeholdningen.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Offentlige tilskudd

Tilskudd resultatføres samtidig med den inntekt det skal øke eller den kostnad det skal redusere. Investeringsstilskudd går til fratrukk i eiendelens anskaffelseskost, som føres opp med nettobeløpet i balansen (nettoføring). Tilskudd kommer indirekte til fratrekk i avskrivningene gjennom redusert anskaffelseskost av eiendelen.



Bergen Kino AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Billettinntekt kinodrift ekskl. avgifter	62 230 919	62 842 408
Reklame og annonseinntekter	6 749 907	6 726 411
Andre salgsinntekter	1 680 400	2 381 064
Avgifter	-2 360 331	-2 187 574
Kioskdirift	21 903 541	21 593 769
Sum salgsinntekter	<u>90 204 436</u>	<u>91 356 078</u>

Geografisk virkeområde er Norge.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	15 537 348	15 334 601
Arbeidsgiveravgift	3 052 385	2 668 056
Pensjonskostnader	879 075	939 680
Justert pensjonsforpliktelse	-1 339 179	-1 210 262
Andre ytelser	1 098 764	128 269
Sum	<u>19 228 393</u>	<u>17 860 344</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 33,7 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Adm.dir Jeanette Heggland	1 267 221	25 300	4 922

Det er kostnadsført godtgjørelse til styret på kr 174 600 i 2024.

Det er ikke avsatt bonus til de ansatte i 2024.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024
Revisjon	478 000
Bistand regnskap og likningspapirer	176 100
Diverse bistand	26 890

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Bergen Kino AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter samtlige ansatte, fordelt på en innskuddsbasert pensjonsordning og en ytelsesbasert ordning. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. I tillegg har selskapet avtalefestet pensjonsordning for de ansatte. Denne finansieres over selskapets drift og er udekket.

	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening, inkl aga	297 808	297 218
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen, inkl aga	1 917 549	2 014 814
Avkastning på pensjonsmidler	-3 082 283	-2 732 600
Administrasjonskostnader	106 215	122 342
Netto pensjonskostnad	<u>-760 711</u>	<u>-298 226</u>

	2024	2023
Opptjente pensjonsforpliktelser	<u>58 526 241</u>	<u>58 898 147</u>
Beregnete pensjonsforpliktelser	58 526 241	58 898 147
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	<u>109 716 632</u>	<u>96 465 808</u>
Netto pensjonsforpliktelse/midler (-)	<u>-51 190 391</u>	<u>-37 567 661</u>

Aktuarielt gevinst (estimatavvik) er ført mot egenkapitalen iht. IAS 19.

Per 31.12.24 utgjør aktuariell gevinst kr 9 016 208. Til sammenligning utgjorde aktuariell gevinst ført mot egenkapital per 31.12.23 kr 9 536 063.

Økonomiske forutsetninger:	2024	2023
Diskonteringsrente	3,90%	3,70%
Forventet lønnsregulering	4,00%	3,75%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,30%	3,70%
Forventet pensjonsregulering	3,00%	2,88%
Forventet G-regulering	3,75%	3,50%

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer. Oppdatert dødelighetstabell K2013BE er benyttet.

**Bergen Kino AS****Noter til regnskapet for 2024****Note 5 - Varige driftsmidler og immatrielle eiendeler**

	Anlegg under utførelse	Påkostninger leide bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Hjemmeside (immatriell eiendel)	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	374 066	76 066 969	50 092 597	71 366 942	2 235 009	200 135 583
	117 934	0	0	37 700	0	155 634
	492 000	76 066 969	50 092 597	71 404 642	2 235 009	200 291 217
Anskaffelseskost 31.12.	492 000	76 066 969	50 092 597	71 404 642	2 235 009	200 291 217
Akk.avskrivning 31.12.	-374 066	-44 071 307	-46 795 601	-49 577 192	-2 227 406	-143 045 572
Akk.nedskrivning 31.12	0	0	0	-619 000	0	-619 000
Balansført pr. 31.12.	117 934	31 995 662	3 296 996	21 208 450	7 603	56 626 645
Årets avskrivninger	0	3 436 156	2 957 338	2 490 277	76 034	8 959 805
Økonomisk levetid		1)	4-7 år	4-7 år	3-5 år	
Avskrivningsplan			Lineær	Lineær	Lineær	

1) Påkostninger på leid bygg avskrives over leieperioden på bygget iht leiekontrakt. Selskapet har i den forbindelse lagt til grunn en opsjon på å forlenge leiekontrakten.

Note 6 - Datterselskap og tilknyttet selskap

Selskap	Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Bergen Internasjonale Filmfestival AS	Bergen	100 %	100 %
Kinovasjon Norge AS	Bergen	52 %	52 %
Location Norway AS (tilknyttet selskap)	Trondheim	50 %	50 %
Capa Kinoreklame AS* (ind tilkn selsk.)	Oslo	26 %	26 %

Investering etter kostmetoden i selskapsregnskapet

Selskaps navn	Eierandel %	Kostpris	Balansført verdi	Egenkapital	Resultat
Datterselskap:					
Bergen Int. Filmfestival AS	100	900 000	900 000	811 086	-32 678
Kinovasjon Norge AS	52	6 387 500	6 387 500	20 714 115	6 059 947
Tilknyttet selskap:					
Location Norway AS	50	2 060 000	2 060 000	29 641 532	6 327 981
Capa Kinoreklame AS*	26			35 360 690	15 813 165
Sum			9 347 500		



Bergen Kino AS

Noter til regnskapet for 2024

*Selskapet har indirekte eierskap i Capa Kinoreklame AS gjennom sitt eierskap i Kinovasjon Norge AS. Capa Kinoreklame AS eies av Kinovasjon Norge AS med 50%.

Note 7 - Aksjer i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Bokført verdi
Filmweb AS	9,56%	86 000
Egenkapitalinnskudd KLP		2 132 168
Sum		<u>2 218 168</u>

Note 8 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Endring utsatt skatt	-1 750 976	271 839
Årets totale skattekostnad	<u>-1 750 976</u>	<u>271 839</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	357 456	10 043 303
Permanente forskjeller	-8 316 436	-8 807 671
Endring i midlertidige forskjeller	-14 377 340	-19 759 401
Årets skattegrunnlag	<u>-22 336 320</u>	<u>-18 523 769</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-3 377 202	-4 131 813
Utestående fordringer	-240 000	-240 000
Netto pensjonsmidler	51 190 391	37 567 661
Sum	<u>47 573 189</u>	<u>33 195 848</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	<u>-42 942 870</u>	<u>-20 606 551</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>4 630 319</u>	<u>12 589 297</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	1 018 670	2 769 645

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	4 250 000	29 833 906	117 740 430	151 824 336
Årsresultat	0	0	2 108 432	2 108 432
Estimatavvik pensjonsforpliktelse	0	0	9 016 208	9 016 208
Egenkapital 31.12.2024	<u>4 250 000</u>	<u>29 833 906</u>	<u>128 865 070</u>	<u>162 948 976</u>



Bergen Kino AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer	698 333	625 000
<i>Gjeld</i>	2024	2023
Leverandørgjeld	216 897	0
Annen kortsiktig gjeld	0	1 725
Sum	216 897	1 725

Note 11 - Varer

	2024	2023
Lager av varer	-83 100	69 600
Kioskvarer	700 726	1 171 958
Sum	617 626	1 241 558

Note 12 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekkmidler utgjør	1 205 594

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	5 000	850	4 250 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Bergen Kommune	2 550	2 550	51 %	51 %
Odeon Kino AS	2 450	2 450	49 %	49 %
Sum	5 000	5 000	100 %	100 %

Note 14 - Fortsatt drift

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og av dennes stilling. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne er til stede.



Bergen Kino AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 15 - Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Solgte gavebilletter, kinokort og forskuddsbetalte billetter	1 806 183	1 722 276
Skyldig lønn og feriepenger	1 952 966	2 095 066
Annen kortsiktig gjeld og påløpte kostnader	4 751 012	3 677 031
Avsatt utbytte	0	5 000 000
	<u>8 510 161</u>	<u>12 494 373</u>

Note 16 - Nærstående parter

Mellom Bergen Kino AS og Bergen Kommunale Pensjonskasse er det i 2024 avregnet husleie med kr 8 165 191, og mellom Bergen Kino AS og Magnus Barfotsgate 12 AS er det avregnet husleie med kr 9 611 204.

Bergen Kino AS leier ut kinosenteret Magnus Barfot til datterselskapet Bergen Internasjonale Filmfestival AS under filmfestivalen BIFF. Bergen Internasjonale Filmfestival AS fakturerer Bergen Kino AS for reklameverdi knyttet til filmfestivalen. I tillegg yter Bergen Kino AS årlig tilskudd til filmfestivalen.

Bergen Kino AS fakturerer Capa Kinoreklame AS for reklameinntekter i tilknytning til reklame i forkant av filmfremvisning. Bergen Kino AS foretar varekjøp til kiosk fra det tilknyttede selskapet Location Norway AS



Bergen Kino AS

Org. Nr. 983 489 257

Styrets beretning for driftsåret 2024

1. Virksomhetens art og lokalisering

Bergen Kino AS er den ledende kinoaktøren i Bergensregionen og på Vestlandet. Selskapet driver kinovirksomhet i sentrum av Bergen og tilbyr moderne fasiliteter av høy internasjonal standard. Bergen Kino har 17 saler med en samlet setekapasitet på om lag 1 500, og viser et bredt og variert program med særlig vekt på kvalitetsfilm og et godt tilbud til barn og unge. Selskapets formål er å tilby forestillinger basert på levende bilder, samt kunne drive tilhørende virksomhet som kioskdirift, salg av varer, eierskap og drift av fast eiendom, samt eierskap i andre selskaper med tilsvarende formål.

Virksomheten er lokalisert i kinosenteret Magnus Barfot, som leies av eiendomsselskapet Magnus Barfot 12 AS. I tillegg leier selskapet lokaler i Konsertpaleet, eid av Bergen Kommunale Pensjonskasse.

2. Drift

I 2024 gjennomførte Bergen Kino 24 105 visninger, fordelt på 315 filmtitler. Av disse var 52 norske filmer, som samlet trakk 99 102 besøkende. Kinoen hadde totalt 479 136 gjester i løpet av året, og var dermed Norges nest mest besøkte kino. Inkludert besøk fra BIFF-visninger på Bergen Kino i 2024 (38581 besøkende), utgjør det samlede besøket 517 717.

Bergen Kino videreførte også i 2024 sitt samfunnsengasjement gjennom filmvisninger på Energisenteret for barn og unge tilknyttet sykehuset, deltakelse i Bergen kommunes aktivitetskortsordning og utendørsvisninger i samarbeid med Fløyen og Studentsamskipnaden.

Andelen norske filmtitler utgjorde 24,8 %, en nedgang på 2,1 prosentpoeng fra året før, ifølge tall fra Film & Kino.

Bransjen preges fortsatt av ettervirkningene av pandemien. Det totale kinobesøket i Norge er i perioden 2022–2024 redusert med 25 % sammenlignet med de tre årene før pandemien. Nedgangen gjelder i hovedsak utenlandske filmer. Selv om 2023 viste at enkelte storfiler fortsatt kan mobilisere et bredt publikum (*Barbie*, *Oppenheimer*), ble 2024 i stor grad preget av lav produksjon og omtalt som et «filmtørke-år». Dette knyttes særlig til streikene i Hollywood sommeren 2023.

Bergen Kino hadde en besøksnedgang på 6,7 % sammenlignet med 2023, mens markedet totalt gikk tilbake med 12,7 %. Økningen i markedsandel tilskrives blant annet investeringene i fem nye LUX-saler, samt et høyt aktivitetsnivå knyttet til premierer, konseptvisninger og arrangementer.

For denne satsingen ble Bergen Kino i 2024 tildelt Kinobransjens pris. I begrunnelsen fremheves det at kinoen har bidratt til å styrke publikumsinteressen for fysiske kinobesøk gjennom kombinasjonen av teknologisk oppgradering, økt komfort og et bredt, inkluderende programtilbud. I tillegg vektla juryen kinoens samfunnsansvar og arbeid med å styrke filmopplevelsen som en sosial og helsefremmende arena.

Den mest besøkte filmen i 2024, både på Bergen Kino og nasjonalt, var *Innsiden ut 2*. Dette var også den eneste filmen som passerte 500 000 besøkende på landsbasis. Årets mest sette norske film var *Nr. 24*, med 266 866 solgte billetter nasjonalt.

1



3. BIFF

Bergen Internasjonale Filmfestival ble i oktober 2024 gjennomført for 25. gang. Festivalen gikk av stabelen 16.10-24.10. Antall besøkende ble 47 773, 38 581 av total besøket var på Bergen Kino.

Den latinamerikanske festivalen Cine Latino ble gjennomført i mars 2024.

Selskapet hadde i 2024 en omsetning på kr.12 208 328 (kr.12 424 880 i 2023), årsresultat på kr – 32 678 (kr.– 17 456 i 2023). Egenkapitalen er kr. 811 086 pr. 31.12.2024 mot kr. 843 764 i 2023.

4. Redegjørelse for årsregnskapet

Årets driftsresultat for Bergen Kino AS utgjør kr. – 9 004 970 (kr.496 804 i 2023) og et årsresultat på kr. 2 108 432 (kr 9 771 464 i 2023). Årets driftsresultat for konsernet Bergen Kino AS utgjør kr.- 9 346 213 (kr. 244 570 i 2023) og et årsresultat på kr. 8 206 274 før minoritet (kr. 11 518 169 i 2023).

Årsregnskapet for konsernet og Bergen Kino AS er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret vurderer det slik at konsernets og selskapets egenkapital, likviditet og finansielle stilling er tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter en rettvise oversikt over resultatet i 2024 og den økonomiske stilling ved årsskiftet. Styret foreslår at det fremlagte konsernregnskap fastsettes som konsernets og selskapets resultatregnskap og balanse.

Utover det som kommer frem av årsoppgjøret, kjenner ikke styret til andre forhold som gjelder selskapets drift som skulle vært tatt med i regnskapet. Egenkapitalen for Bergen Kino AS er kr. 162 948 976 per 31.12.2024. Dette utgjør 89,3 % av totalkapitalen. Kortsiktig gjeld er kr. 18 494 131. Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.2024 er kr.48 997 426.

Egenkapitalen for konsernet er kr.195 402 768 per 31.12.2024, noe som utgjør 90,6 % av totalkapitalen. Kortsiktig gjeld er kr. 19 108 317, kontanter og bank pr. 31.12.2024 er kr. 57 702 919.

Netto kontantstrøm fra driften var for Bergen Kino AS kr. 7 271 836.

Netto kontantstrøm fra driften var for konsernet kr. 5 273 440.

Styret foreslår overfor generalforsamlingen følgende disponeringer og overføringer:

Avsatt utbytte	kr	0
Overføring annen egenkapital	kr	<u>2 108 432</u>
Sum	kr	2 108 432

5. Konsernforhold og datterselskaper

Bergen Kino AS eier følgende aksjeposter i andre selskaper

100% Bergen Internasjonale Filmfestival
52,2% Kinovasjon AS
50% Location AS



9,6% Filmweb AS

Kinovasjon AS eier pr. 31.12.2024 50% av CAPA Kinoreklame AS (Odeon AS eier 50%)

6. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. I 2024 har bedriften fokusert på kompetanseheving og kultur blant våre medarbeidere. Til å bidra i denne prosessen er det hentet inn kompetanse fra Høyskolen Kristiania. Prosjektet har bidratt betydelig til økt kompetanse og trivsel på jobb.

Ved utgangen av 2024 hadde Bergen Kino AS 50 ansatte fordelt på 35 kvinner og 15 menn. Totalt ble det sysselsatt 33,7 årsverk i 2024. Sykefraværet i 2024 har vært 5,4%.

Selskapet driver ikke virksomhet som medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Bedriften jobber for å fremme likestilling og mangfold. Ledergruppen har i 2024 bestått av 3 kvinner.

Styret har hatt en fordeling på 4 menn og 2 kvinner. Styreleder er kvinne. Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

7. Åpenhetsloven

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, samt sikre allmennheten tilgang til informasjon. I henhold til Åpenhetsloven §5 har Bergen Kino gjennomført aktsomhetsvurderinger for å kartlegge og håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår egen virksomhet og i leverandørkjeden. Redegjørelsen er offentlig tilgjengelig på vår nettside <https://www.bergenkino.no/bergen-kino-og-personvern> i samsvar med kravene i loven.

8. Fremtidsutsikter

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Bergen Kino har god likviditet, solid egenkapital og et bærekraftig driftsgrunnlag. Det arbeides aktivt med tiltak som styrker publikumsopplevelsen og bidrar til at Bergen Kino opprettholder sin posisjon som en ledende aktør i kinobransjen.

Som Filmens Hus i Bergen har selskapet en sentral rolle i formidlingen av film og som samarbeidspartner for den regionale filmbransjen, særlig på Vestlandet. Kinoen er en viktig arena for både bredt publikumstilbud og bransjerelaterte arrangementer.

Bystyret har i 2024 vurdert eierskapet i Bergen Kino AS, og uttrykt at det – ut fra både kulturpolitiske og økonomiske hensyn – ikke er ønskelig å avhende kommunens eierandel. Dette gir selskapet et stabilt og langsiktig eierskap, forankret i tydelige kultur- og samfunnspolitiske mål.

Kinobransjen preges fortsatt av ettervirkningene etter pandemien og globale produksjonsforsinkelser. Bergen Kino vurderes likevel å være godt posisjonert for videre utvikling, gjennom strategiske investeringer, konseptutvikling og tett oppfølging av risikobildet. Styret vurderer den samlede risikoeksponeringen som håndterbar innenfor selskapets strategiske og økonomiske rammer.



31. desember 2024
Bergen, 23. mai 2025

Anne-Grete Hjelle
Strøm- Erichsen
styreleder

Sigrid Holmberg
Styremedlem

Kjetil Aasen Rye
ansattes representant

Harald Sejersted
ansattes representant

Dave Lennart Pinker-
Spilde
styremedlem

Jon Einar Sivertsen
styremedlem

Jeanette Heggland
daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 32 pages before this page
Dokumentet inneholder 32 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 32 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 32 sider før denne side

Detta dokument innehåller 32 sidor före denna sida

Jeanette Heggland

218cb841-d4bd-4a5c-b440-255939055849 - 2025-06-06 10:18:07 UTC +03:00
BankID - 06fe604b-a3f8-4a4e-92a2-7b5f949847e9 - NO

Jon Einar Sivertsen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Odeon Kino AS

a1df553b-21a6-4e37-a136-5d62f4f0dbe5 - 2025-06-06 10:26:13 UTC +03:00
BankID - 44040249-d253-4759-8ed1-62e414f4ac87 - NO
Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Kjetil Aasen Rye

c13a31a6-5072-4580-8856-88a2ae412fcb - 2025-06-06 10:50:29 UTC +03:00
BankID - 482f3513-87e5-44f5-b7e0-d56f30623e06 - NO

Harald Sejersted

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Bergen Kino

45762803-c552-441b-8e06-204824af1446 - 2025-06-06 11:07:30 UTC +03:00
BankID - 0bd04eee-7bff-4dc6-b0e1-ed130d5cd63a - NO
Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

SIGRID HOLMBERG

ada10c55-9eba-48cc-9dc5-3a2127d57bf7 - 2025-06-06 11:52:51 UTC +03:00
BankID / Freja eID - bd3dbd97-ef14-48ca-84a0-0c2d02ffeaa0 - SE

Dave Lennart Pinker-Spilde

d7ac095b-e7c0-4b60-a51e-198caaa763d2 - 2025-06-06 15:31:26 UTC +03:00
BankID - 39fda7fa-346d-418d-b7eb-67b7ead77417 - NO

Anne Grete Strøm-Erichsen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Bergen Kino as

ad0f3afc-f832-4bcb-bc6f-1fd284d9d822 - 2025-06-06 16:02:08 UTC +03:00
BankID - 410e7935-b5eb-42aa-bf7c-68a2c5ba4a75 - NO
Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmaeckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Bergen Kino AS
